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Spesialrådgiver/ rådgiver- jurist
Fast stilling. Utlysningsnr, 0165436. Lønn etter avtale
Tiltredelse snarest mulig. 100 % stilling dagtid (37,5 t/uke).

Det er ledig en fast stilling i næringsseksjonen.

Arbeidsområdene omfatter utredninger og forskriftsarbeid samt behandling av bevillingssaker og klagesaker innenfor serveringsnæringen og
drosjenæringen. Serveringsnæringen i Oslo utgjør nesten 1300 bedrifter som skal følges opp innenfor de rammer som bystyret har satt for
byens serveringssteder etter serveringsloven og alkoholloven. Det pågår også et omfattende arbeid med å iverksette en rekke tiltak overfor
drosjenæringen med hjemmel i yrkestransportloven.

Kvalifikasjoner til søker
Det søkes etter en jurist med gode samarbeidsevner, utredningserfaring og stor arbeidskapasitet.  I tillegg kreves det god skriftlig og muntlig
fremstillingsevne, kunnskap om offentlig forvaltning og politiske beslutningsprosesser og bakgrunn fra offentlig eller privat virksomhet. Det stilles
høye krav til selvstendighet og evne til å arbeide med korte frister.

Oslo kommune kan tilby deg:
Utfordrende og spennende oppgaver i skjæringsfeltet mellom politikk og administrasjon, gode muligheter for faglig utvikling i et hyggelig og
aktivt arbeidsmiljø. For øvrig tilbys egen pensjonsordning, gruppelivsforsikring og fleksitid.
Arbeidsplassene i Oslo kommune skal preges av mangfold, og våre ansatte skal gjenspeile byens befolkning. Vi ønsker representasjon av
kvinner og menn i alle stillinger. Personer med minoritetsbakgrunn oppfordres til å søke. Oslo kommune legger vekt på å tilrettelegge
arbeidsforholdene for personer med nedsatt funksjonsevne.
Vi gjør oppmerksom på at søkere kan føres opp på offentlig søkerliste selv om søkeren har bedt om anonymitet, men dette vil du i så tilfelle få
varsel om.

Kontaktperson: Konst. næringssjef Jan Fredrik Lockert tlf. 23 46 11 31 mobilnr. 480 25 485.

Søknad sendes nedenstående adresse eller, postmottak@byr.oslo.kommune.no vedlagt CV og attestkopier og merkes med utlysningsnr.
0165436 innen 7. januar 2011.

Byrådsavdeling for finans og næring
Rådhuset, 0037 Oslo

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:

Utlysningstekst (71102).pdf - Generert fra Jobbnorge.no mandag 15. desember 2025 kl. 16:29 Side 1 / 1


